
D.D.G n. del
14 fEB 20?^

REGIONE SICILIANA

8
ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale n. 64 del 18.07.1950 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la l. r. n. 8/2000, la L.R. n. 10/2000, la L.R. n. 4/2003, la L.R. N. 17/2004 e la l. r. N.

19/2000;
VISTA la L.R. n. 9 del 15.05.2013;
VISTO l'art. 35 della l. r. N. 2 dell'08.02.2007 relativo al riconoscimento dell'Istituto quale

Ente di ricerca della Regione Siciliana;
VISTE le delibero consiliari n.. 1.07/2009 e n.3/2010 con le quali è stato approvato il

Regolamento di Organizzazione dell'Ente»
VISTA la l.r. n. 25 d&K24.11.2011;
VISTO il D.P.R.S. n° 464 del 06/08/2020 con il quale è stato nominato il Consiglio di

Amministrazione dell'Ente;
VISTA la delibera presidenziale n.2 del 16.03.2021 relativa alla nomina del Direttore Generale
dell'Ente dr. Gaetano Aprile;
VISTA la Delibera Presidenziale n. 3 del 16/03/2021 con la quale è stato approvato il contratto
individuale di lavoro del Direttore Generale dell'IRVO;
VISTA la Delibera Consiliare n. 6/2021 con la quale si approva il Bilancio triennale dell'IRVO

per gli esercizi finanziari 2021, 2022 e 2023;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità approvato ai sensi della L.R. N. 3 del 13 Gennaio

2015 che recepisce le disposizioni del Dee. Lgs. n. 118/2011 e s.m.i., con delibera commissariale n.
3 dell'11 settembre 2019, ed approvato dalla Giunta di Governo con delibera n. 54 del 13 Febbraio
2020;

VISTO il DDG n 4 del 18.01.2022 che determinava di procedere, ai sensi dell'art.32 comma 2
ed ai sensi dell'art.36, comma 2 lettera a) del D.Lgs n.50/2016, così come modificato e corretto dal
D.Lgs. n.56 del 19/04/2017, all'affìdamento diretto alla ditta Artemedia Sri di Bisceglie (BT) della
fornitura del generatore file XML ANAC anno 2022 al costo di € 100,00+IVA , accettando il
preventive di spesa del 04.01.22, prot. IRVO n. 120 del 10.01.22.

VISTO l'impegno di spesa n. 23/2022 per la somma complessiva di € 122,00 sul cap. 73
"Spese per servizi di elaborazione dati e programmi" del bilancio di previsione IRVO, esercizio
finanziario 2022, assunto con il sopracitato DDG n. 4/2022;

VISTO il CIG acquisito con il n. Z8D34BCEAE;
VISTO l'incarico conferito alla ditta Artemedia Sri di Bisceglie (BT), con nota prot.498 del

19.01.2022;
CONSIDERATO che la fornitura è stata realizzata regolarmente;
VISTA la fattura n. 4-PA2022 del 02.02.2022 della ditta Artemedia Sri dell'importo dei €

100,00+IVA per un totale di € 122,00 e verifìcata la rispondenza del codice IBAN ivi indicato con
la documentazione in possesso dell'uffìcio sulla tracciabilità dei flussi finanziari presentata dalla
ditta;

RITENUTO liquidare la somma di € 122,00 IVA compresa per la fornitura del generatore file
XML ANAC anno 2022 effettuata dalla ditta Artemedia Sri in esecuzione dell'incarico di cui alla
nota prot. 498 del 19.01.2022;

decreto liqiiidDzioiie aneineclia.iioc Pagina l di 2



DECRETA

Liquidare la somma di € 122,00 impegnata con DDG n. 4/2022 di cui € 100,00
imponibile e € 22,00 IVA per il pagamento della fornitura del generatore file XML ANAC anno
2022 effettuata dalla ditta Artemedia Sri in esecuzione dell'incarico di cui alla nota prot. 498 del
19.01.2022.

Porre in essere tutte le formalità relative agli obblighi di pubblicità e trasparenza, nel rispetto
delle disposizioni in materia di tracciabilità e delle vigenti normative in materia di contratti della
PA.

IL DIREI
dr. Gae

FRALE
Apo

Si attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le procedure previste dalle
specifiche normative di settore e dalle disposizioni interne, con l'acquisizione delle relative
certifìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di pubblicazione.

Il responsabile del procedimento
Dr.ssa Maria Laura Germana

Firmato digitalmente da

MARIA LAURA GERMANA'

§N= _MARIA LAURA GERMANA'

Si attesta che il controllo di regolarità amministrativa e contabile, ai sensi della vigente normativa e di cui ai
Decreti Lgs.l 18 e 123 del 2011 è stato effettuato con esito positivo.

Il Dirigente U.O. Contabilità e Bilancio
dr.ssa Emilia Mule

A^^'^t -

decreto liqiiii.lii/ioiic artcnicdia doc Pagina 2 di 2


